Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social
Rua 06 nº 3.265 - Alto do Santana - CEP: 13504-099 - Telefone: 3522-1930

Núcleo Administrativo Municipal – NAM

Prefeitura Municipal de Rio Claro – SP

ERRATA nº 05/2017

Edital de Chamamento Público n° 013/2017 - Programa Inclusão Produtiva.
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social

A Prefeitura do Município de Rio Claro, por meio da Secretaria de Desenvolvimento Social, torna público ERRATA
do Processo de Seleção De Serviços, por meio de Chamamento Público, de Organizações da Sociedade Civil de
natureza privada sem fins lucrativos, quanto ao Edital 013/2017 - Programa Inclusão Produtiva.

ONDE SE LÊ:

A Prefeitura Municipal de Rio Claro, Estado de São Paulo, inscrita no CNPJ sob nº 45.774.064/0001-88,
representada neste ato por seu atual Prefeito Municipal, Sr. João Teixeira Junior, por intermédio da Secretaria
Municipal de Desenvolvimento Social, representada por sua Secretária Municipal, Sra. Erica Cristina Belomi,
torna público a abertura do presente Edital de Chamamento Público para a seleção de Organizações da
Sociedade Civil interessadas em celebrar parceria com a Administração Pública Municipal para a consecução
do Serviço Especializado em Abordagem Social, afiançado na Política Nacional de Assistência Social, sob a
égide da Lei n° 13.019, de 31 de julho de 2014, seguido de suas alterações introduzidas pela Lei nº 13.204, de
14 de dezembro de 2015.

LEIA-SE:

A Prefeitura Municipal de Rio Claro, Estado de São Paulo, inscrita no CNPJ sob nº 45.774.064/0001-88,
representada neste ato por seu atual Prefeito Municipal, Sr. João Teixeira Junior, por intermédio da Secretaria
Municipal de Desenvolvimento Social, representada por sua Secretária Municipal, Sra. Erica Cristina
Belomi, torna público a abertura do presente Edital de Chamamento Público para a seleção de Organizações
da Sociedade Civil interessadas em celebrar parceria com a Administração Pública Municipal para a
consecução do Programa Inclusão Produtiva, afiançado na Política Nacional de Assistência Social, sob a
égide da Lei n° 13.019, de 31 de julho de 2014, seguido de suas alterações introduzidas pela Lei nº 13.204, de
14 de dezembro de 2015.

Rio Claro, 28 de dezembro de 2017

Erica Cristina Belomi
Secretária Municipal de Desenvolvimento Social